10. Et super omnia ponent operimentum ianthinarum pellium; et inducent vectes;

11. Nec non et altare aureum involvent hyacinthino vestimento; et extendent desuper operimentum hyanthinarum pellium, inducentque vectes.

12. Omnia vasa, quibus ministratur in Sanctuario, involvent hyacinthino pallio; et extendent desuper operimentum ianthinarum pellium, inducentque vectes.

13. Sed et altare mundabunt cinere, et involvent illud purpureo vestimento,

14. Ponentque cum eo omnia vasa, quibus in ministerio eius utuntur; id est,

ignium receptacula, fuscinitas ac tridentes, uncinos et batilla. Cuncta vasa altaris operient simul velamento ianthinarum pellium, et inducent vectes.

15. Camque involverint Aaron, et filii eius Sanctuarium, et omnia vasa eius in commotione castrorum, tunc intrabunt filii Caath, ut portent involuta: et non tangent vasa Sanctuarij, ne moriantur. Ista sunt onera filiorum Caath, in tabernaculo foederis:

16. Super quos erit Eleazar filius Aaron sacerdotis, ad cuius curam pertinet oleum ad concinnandas lucernas, et compositionis incensum, et sacrificium, quod semper offertur, et oleum unctionis, et quicquid ad cultum tabernaculi pertinet, omniumque vasorum quae in Sanctuario sunt.

17. Locutusque est Dominus ad Moysen, et Aaron, dicens:

18. Nolite perdere populum Caath de medio Levitarum:

19. Sed hoc facite eis, ut vivant, et non moriantur, si tetigerint Sancta sanctorum. Aaron et filii eius intrabunt, ipsique disponent opera singulorum, et dividunt quid portare quis debeat.

20. Alii nulla curiositate videant quae sunt in Sanctuario, priusquam involvan-

garfios, y badiles. Cubrirán los vasos del altar, todos juntos con una cubierta de pieles moradas, y pasarán las varas por los anillos.

15. Después que Aaron y sus hijos envolvieron el Santuario con todos sus vasos, cuando el campamento se moviere, los hijos de Caat llegarán para cargar todas estas cosas envueltas; y no tocarán los vasos del Santuario, porque de lo contrario morirán. Este es el cargo de los hijos de Caat en el Tabernáculo de la alianza.

16. Eleazar, hijo del sumo sacerdote Aaron, será su jefe, y tendrá cuidado del aceite para mantener las lámparas, de los perfumes compuestos para ser quemados, del sacrificio perpetuo, del aceite de la unction, de todo lo perteneciente al culto del Tabernáculo y de todos los vasos que hay en el Santuario.

17. Y el Señor habló á Moises y á Aaron, y les dijo:

18. No expongais al pueblo de Caat á ser exterminado de en medio de los Levitas, no cubriendo con bastante cuidado las cosas que ellos deben llevar;